АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.08.2012 № 130

пгт Ленинское

О внесении изменений в муниципальную целевую программу

«Снижение рисков и смягчение последствий аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения Ленинского городского поселения Шабалинского района на 2012-2014гг.»

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Снижение рисков и смягчение последствий аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения ленинского городского поселения Шабалинского района на 2012-2014гг.», утвержденную Постановлением главы администрации Ленинского городского поселения от 29.11.2011 № 159 следующие изменения:
1.1.
В паспорте программы в строке «Объёмы и источники финансирования программы» слова «2012 год – 100,00 тыс.руб.» заменить словами «2012 год – 200,00 тыс.руб.». Слова «2013 год – 100,00 тыс.руб.» заменить словами «2013 год – 625,00 тыс.руб.» по всему тексту данной программы.
2.2
Раздел 3 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	N
п/п
	Основные направления,
наименование мероприятий
	Источник
финансирования
	Объем
финансирования по годам
(тыс.рублей)
	Ответственный
исполнитель

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Создание        фонда
материально-технических    ресурсов
для   предотвращения   и
ликвидации   последствий
аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения поселения

	1.1
	Запас топлива (дрова) для жилищно-коммунального хозяйства
	Местный бюджет
	200,0
	625,0
	200,0
	Администрация Ленинского городского поселения

	Всего по Программе
	200,0
<*>
	625,0
<*>
	200,0

<*>

__________________________________________________________________

<*> При условии возможности финансирования в ходе исполнения бюджета поселения  на 2012 – 2014 годы.
2.
Системному программисту администрации Ленинского городского поселения (Рогожниковой А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ленинского городского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене».

Глава администрации

Ленинского городского поселения

В.Б. Щенников